（様式第１９）（第１４条関係）
令和　　年　　月　　日
一般社団法人グリーンファイナンス推進機構
代表理事　末吉　竹二郎　殿
　　　　　　　　　　　        　申請者　　登録支援者番号

発行等支援計画番号
住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名称
　　　　　　　　　　　　　代表者の役職・氏名

　　　　　　　　　　　        　代行者　　登録支援者番号

発行等支援計画番号
住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者の役職・氏名
令和４年度地域環境保全対策費補助金(適応プロジェクト等のグリーンプロジェクトの
活性化に向けたグリーンボンド等促進体制整備支援事業）
精算（概算）払請求書

　令和　　年　　月　　日付けＧＦ発第         号で交付額確定（交付決定）の通知を受けた令和４年度地域環境保全対策費補助金(適応プロジェクト等のグリーンプロジェクトの活性化に向けたグリーンボンド等促進体制整備支援事業）の精算払（概算払）を受けたいので、令和４年度地域環境保全対策費補助金(適応プロジェクト等のグリーンプロジェクトの活性化に向けたグリーンボンド等促進体制整備支援事業）交付規程（令和４年４月２６日ＧＦ規程第７号。以下「交付規程」という。）第１４条第２項の規定に基づき下記のとおり請求します。
記

１　支援対象事業者名
２　請求金額            金               　　　円
３　請求金額の内訳
  （概算払の場合）                                               　 (単位：円)
	交付決定額
①
	支　出　費　用　状　況
	概算払
受領済額
⑤
	差引請求額
④－⑤

	実績額
②
	見込額
③
	合　計
④＝②+③

  （精算払の場合）                                       　　　(単位：円)
	交付決定額
	確定額
①
	概算払受領済額
②
	差引請求額
①－②

４　振込先の金融機関、その支店名、預金の種別(当座預金又は無利息型普通預金)、口座番号及び名義
５　概算払を必要とする理由（概算払の請求をするときに限る。）
注　交付規程第３条第３項の規定に基づき共同で交付申請した場合は、代表事業者が請求してください。
	担当者連絡先
  部署名：
　責任者名：

担当者名：
  ＴＥＬ：
  E-mail：

 2 / 2